Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage TLJW227M006R0200: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TLJW227M006R0200 Details PDF
TLJW227M006R0200
Hersteller-Teilenummer: TLJW227M006R0200
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT 220UF 6.3V 20% 2312
Datenblätter:
1.TLJW227M006R0200.pdf
2.TLJW227M006R0200.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TLJW227M006R0200
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT 220UF 6.3V 20% 2312
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 10000 pcs Stock
Serie TLJ
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.236" L x 0.126" W (6.00mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.059" (1.50mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 220µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 200 mOhm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2312 (6032 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode W
Verpackung Tape & Reel (TR)
TLJT476M010R0600
AVX Corporation
CAP TANT 47UF 10V 20% 1411
TLJT227M006R2000
AVX Corporation
CAP TANT 220UF 6.3V 20%
1411
TLJT336M016R1000
AVX Corporation
CAP TANT 33UF 16V 20% 1411
TLJT337M004R2700
AVX Corporation
CAP TANT 330UF 4V 20% 1411
TLJY687M006R0300
AVX Corporation
CAP TANT 680UF 6.3V 20%
2917
TLJW157M010R0150
AVX Corporation
CAP TANT 150UF 10V 20%
2312
TLJY687M006R0150
AVX Corporation
CAP TANT 680UF 6.3V 20%
2917
TLJW157M010R0200
AVX Corporation
CAP TANT 150UF 10V 20%
2312
12061A391MAT2A 12102U1R8BAT2A 12102U510FAT2A ACPL-36JV-500E ADF4154BRUZ
ARGB1311GS-12-TR BCM5482A1KFB BSM10GD60DL BSP75NTA BTB06-1000BRG
CL31B103KCCNFNC DMN4015LK3-13 FD401R17KF6C-B2 HA13721RPJEEL HD6432648B24FCJ
HMC857MS8 KA7824AETU L-07C3N3SV6T LC272J7DT-16J-H LQW15AN27NH00D
LRB521BS-40T5G LT1121CST-5#TRPBF MAX211CWI MAX810TEUR MC100LVEL14DWR2G
MI-RAM-11 MRF5P21180H P87C51FA-5B PB702ABA42R PF1206FKE470R005Z
PIC18F45J10-I/PT RGP10D-E3/73 S-80920ANMP-DDH-T2G SC14428F8M80VDN SI6955DQ
SKT551/18E SMAJ12A-13-G SMCJ130CA-E3/57T ST173S12PFK0 TC74VCX574FT
TLJB227M006R0500 TLJP336M010R3500 TLJP476M006R2500 TLJR336M006R3000 TLJR476M006R3200
TLJR476M010R3200S TLJT107M006R0800 TLJT226M016R1000 TLJT227M004R1100 WL1251AZQZR